様式（2）

入 居 届

管理組合理事長 殿

 管理規約及び使用細則の規定に基づき、下記のとおり届け出いたします。

     年  月  日

記

(お部屋番号)

号室

お名前

フリガナ

(世帯主)

生年月日(西暦)     年   月   日生

ご 入 居 区 分
☐ 区分所有者・☐ 区分所有者の親族・☐ 賃借人・☐ その他

（      ）

ご入居年月日  ２ ０   年   月   日

勤 務 先

TEL

連  絡  先

 固 定 電 話        －  －

 携 帯 電 話        －  －

 F A X   －  －

 E - M a i l      ：         ＠

緊 急 連 絡 先

※入居者以外の、

親族等の連絡先

をご記入くださ

い。

第１

氏名  続柄

住所

電話番号  －  －

第２

氏名 続柄

住所

電話番号  －  －

同 居 者

続柄 氏 名 生年月日(西暦) 連絡先

      年   月   日

      年   月   日

      年   月   日

      年   月   日

      年   月   日

管理会社使用欄

姓 名